
ZVLÁDNETE
TO!

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

NABÍDKA
SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.Správná volba  23. 6.

KAŽÝ
EN

CENY
NIŽŠ

TO!

PARKSIE®
SAA ECIZNCH ŠOUBOVÁKŮ
PP
S

DOSTUPNÉ POUZE 
V PRODEJNÁCH

* cenové srovnání s loňským modelem

sada

-100 Kč *

249.90
349.90

*cena platá na lidl-shop.cz ke dni tsku*cena platá na lidl-shop cz ke dni tsku

kus

-500 Kč 

1699.-
2199.-*

7ZÓNOVÁ MATACE 
Z KOMFOTN ĚNY VAHU

 pro tělesnou 
hmotnost 

cca 65–80 kg
potah 

snímatelný 
a pratelný 
do 60 °CStu

pe  tvrdosti

s t ední
H2

kus

-30 %

118.90
169.90

ŠOTKY

* cenové srovnání s loňským modelem* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-28 % *

499.-
699.-

TOINKOVAČ 950 W









*Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales volume in units in 2023, based on custom research conducted in March 2024. As Per Euromonitor‘s Small 
Appliances category de nition

*Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě 
vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. Podle de nice kategorie dámských džínů společnosti Euromonitor.

#1
je mezi 

esmara®

Když džíny, 
tak Esmara vítězí.

*cena platá na lidl-shop.cz ke dni tsku**cena llplat átá na llilidldldl- hhshop c kkz k dde d ini ttsku

kus

-50 Kč 

299.90
349.90*

LETNÍ DŽÍNY 
"SUPER SKINNY FIT"

30

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží plat od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024







2
DÍLNÁ SADA

7
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

4
DÍLNÁ SADA

5
DÍLNÁ SADA

0,6 l
objem:

cca

2 l
objem:

cca

500 ml500 ml
objem:

cca

1,25 l
objem:

cca

0,17 l
objem:

cca

0,27 l
objem:

cca

0,53 l
objem:

cca

0,85 l
objem:

cca

2,09 l
objem:

cca

1,2 l
objem:

cca

žádný bisfenol
A

[ další provedení ]na www.lidl.cz

kus

-22 % *

99.90
129.-

* cenové srovnání s loňským modelem

TERMOLÁHEV 
Z NEREZOVÉ OCELI
• dvoustěnná izolace udržuje

nápoje až 6 hodin teplé 
nebo studené

129.90
sada

129.90
sada

SADA 
POTRAVINOVÝCH DÓZ
• odolné teplotám

od –20 do 100 °C

MULTIFUNKČNÍ STRUHADLO
• ostří z nerezové oceli
• 5 vyměnitelných čepel:

jemné stuhadlo, stuhadlo,
kráječ (hrubý), kráječ (jemný)
a vložka julienne

249.90
kus

PASÍROVACÍ MLÝNEK / 
KRÁJEČ HRANOLKŮ
A:  2 čepelové nástavce: 

jemný/hrubý
B:  3 krájec mřížky: 

jemná/středn/hrubá
199.90

sadaSADA 
SKLENĚNÝCH MISEK
• odolné teplotám

od –20 do 70 °C

TERMOHRNEK 
Z NEREZOVÉ OCELI
• včko 2 v 1: lze použt

s brčkem na pití nebo 
bez něj

kus

-50 Kč

199.90
249.90

A

B

také v béžové 
barvě

také online

také online

také online

také online

také online

objem:

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží plat od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024



2
DÍLNÁ SADA

940 ml940 ml
objem:

cca

3,3 l
objem:

cca

**  Slevu 50 % získáte na 1 kus/sadu výrobku 
Příslušenstv na fermentován za každý zakoupený 
kus/sadu výrobku Fermentačn sklenice

49.90
kus

DOSTUPNÉ POUZE 
V PRODEJNÁCH

99.90
kus/sada

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NA FERMENTOVÁNÍ
• pěchovadlo / závaž

pro sklenice o objemu 
cca 3 l, 1 l a 470 ml

SOLÁRNÍ 
DEKORATIVNÍ SVÍTIDLO
• automatcké zapnán

př setěn – možnost
manuálnho vypnutí

• rozměry: cca ⌀ 7,5 x 15 cm

FERMENTAČNÍ 
SKLENICE
• odolné teplotám

od 4 do 100 °C

249.90
kus

SOLÁRNÍ SVĚTELNÝ 
LED ŘETĚZ – 
10 ŽÁROVEK
• soumrakový senzor

zapná př setěn
• možnost manuálnho

vypnutí

kus

-10 % *

89.90
99.90

* cenové srovnání s loňským modelemDRÁTĚNÝ KOŠ NA OVOCE
• rozměry: cca ⌀ 27 x 20 cm

SOLÁRNÍ SVĚTELNÝ

 cenové srovnání s loloňskýmý modeelem

- N-MH akumulátor: 800 mAh
- celková délka: cca 8,4 m

TECHNICKÉ ÚDAJE:

10x

60x

60x

450 ml450 ml
objem:

cca

4
DÍLNÁ SADA

2/42/4
DÍLNÁ SADA

2
DÍLNÁ SADA

také online

také online

* cenové srovnání s loňským modelem* cenové srovnání s loňským modelem

kus/sada

-50 Kč *

199.90
249.90

Získejte 

SLEVU 50 % **  
na Příslušenstv na fermentován 

při zakoupení Fermentačn 
sklenice s aplkací 

Lidl Plus

VÝHODNÝ SET

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží plat od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024











* Zdroj: Euromonitor Interatonal Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastího výzkumu provedeného v březnu 2024. 
Mezi potřeby pro domácí kutly patř ruční nářadí, elektcké nářadí, železářské zboží, ostatí domácí potřeby, zahradnické vybavení, květnáče a sadbovače.

nal Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastího výzkumu provedeného v březnu 2024.
ly patř ruční nářadí elektcké nářadí železářské zboží ostatí domácí potřeby zahradnické vybavení květnáče a sadbovače

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

14 Nabídka zboží plat od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024



DÍVČÍ

CHLAPECKÉ

* cenové srovnání s loňským modelem* cenové srovnání s loňským modelem

kus - cca 180–200 x 200 cm

-50 Kč *

199.90
249.90

také online

také online

také online

SUPER CENA!

99.90
souprava

Saténové napínací prostěradlo 

kus

-50 Kč

349.90
399.90STOLNÍ VENTILÁTOR

• 3 rychlostní stupě
• volitelá oscilace

v úhlu 85°

ŽERZEJOVÉ 
NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO
• materál: polyester

PYŽAMO
• materál: 100% bavla
• vel.: 110/116–146/152

- jmenovitý příkon: 40 W
- délka sťového kabelu: cca 1,8 m

TECHNICKÉ ÚDAJE:

1,2
443153

1,2
443152

1,7
443151

SATÉNOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO
• materál: polyester, bavla

také online

kus - cca 180–200 x 200 cm

-50 Kč

299.90
349.90

kus - cca 140–160 x 200 cm

-50 Kč

249.90
299.90

kus - cca 90–100 x 200 cm

-50 Kč

199.90
249.90

s kupónem  ještě o 50 Kč levněji

nastavitelný úhel sklonu: 
cca 35 stupňů

O ČTVTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

15 Nabdka zbož platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodán zásob. Chyby v tsku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balen a varantě nabzeného zbož. Odběr možný jen v obvyklém množstv. Nabdka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024

















* cenové srovnání s loňským modelem* c* cenovéé srsrovnání s lloňsoň kým mmodelem

kuskus

-24 % *

149.90
199.-

189.90
kus

enovvé srovnání s loňsskýmý mmodelem

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ A VOUSŮ
• přesně broušená čepel z nerezové oceli
• 4 nástavce pro různé délky

SPRCHOVÝ ZÁVĚS
• 12 zesílených oček a kroužků na přpevnění
• materál: polyester
• rozměry: cca 180 x 200 cm

- příkon: 8 W
- délka sťového kabelu: cca 1,7 m
- nastavitelná délka střhu: 3/6/9/13 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE:

také online

také online

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA

• materál: polyester
• rozměry: cca 50 x 80 cm

129.90
kus

také online

O SOBOTY 22. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabdka zbož platí od 22. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodán zásob. Chyby v tsku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balen a varantě nabzeného zbož. Odběr možný jen v obvyklém množstv. Nabdka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024 23



Poznejte pohodlí vítězů.

* Zdroj: Euromonitor Interatonal Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastího výzkumu 
provedeného v březnu 2024. Podle defnice kategore bytového textlu společnost Euromonitor.

FROTÉ OSUŠKA/
RUČNÍK – 2 KUSY

129.90
kus/balení

OD SOBOTY 22. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

24 Nabídka zboží plat od 22. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 25/2024


